
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara nëRegjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2: Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3: Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4: Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5: Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6: Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7: Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	10/11/2023
	Kërkesë për informacion për kontakte institucioni.
	20/11/2023
	Kthim përgjigje informacion mbi venddodhjen.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	2
	15/11/2023
	Kërkesë për informacion për bashkëpunim me organet e vetëqeverisjes vendore në Kosovë.
	30/11/2023
	Kthim përgjigje për bashkëpunime.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	3
	10/12/2023
	Kërkesë për informacion mbi dokumentacionin që disponon institucioni mbi një truall privat.
	13/12/2023
	Kthim përgjigje dokumentacioni kërkuar ndodhet në arkivën e Këshillit të Qarkut.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	4
	28/12/2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me shumën e paguar nga institucioni ynë për energjinë elektrike.
	19/02/2024
	Kthim përgjigje mbi shumën e paguar.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	

5
	28/12/2023
	Kërkesë për informacion mbi strukturën zjarrfikëse dhe logjistikën përkatëse.
	12/01/2024
	Kthim përgjige mbi stukturën, bazën materiale dhe logjistikën.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	6
	05/01/2024
	Kërkesë për kontaktet e një personi përgjegjës për planifikimin e transportit në institucionin tonë.
	10/01/2024
	Kthim përgjigje kontaktet.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	7
	08/01/2024
	Kërkesë për informacion mbi menaxhimin e pyjeve.
	01/02/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar mbi pyjet.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	8
	05/01/2024
	Kërkesë për informacion mbi menaxhimin e fenomenit dhuna në familje.
	15/01/2024
	Informacion mbi praktikat që ndjek institucioni ynë për menaxhimin e rasteve të dhunës.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	9
	16/01/2024
	Kërkesë për informacion mbi ojf në bashkinë tonë.
	05/02/2024
	Kthim përgjigje informacionit të kërkuar.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	10
	23/01/2024
	Kërkesë për kontakte për pjesëmarrje në Cyber Hygiene.
	01/02/2024
	Dhënia e kontakteve të personave pjesëmarrës.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	11
	25/01/2024
	Kërkesë për raportim mbi zbatimin e kërkesave të ligji 78 datë 21.09.2023
	29/01/2024
	Raportim I informacionit të kërkuar.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	12
	16/02/2024
	Kërkesë për informacion në lidhje me procedura pranë gjendjes civile.
	20/02/2024
	Kthim përgjigje kërkesës.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	13
	16/02/2024
	Kërkesë për informacion në lidhje me procedura pranë gjendjes civile.
	20/02/2024
	Kthim përgjigje kërkesës.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	14


	15/04/2024
	Kërkesë për informacion mbi artin dhe kulturën.
	14/06/2024
	Kthim përgjigje informacion mbi menaxhimin e artit dhe kulturës.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	15
	21/05/2024
	Kërkesë për informacion mbi një operator ekonomik.
	31/05/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	16
	24/06/2024
	Kërkesë për informacion mbi aktivitetet ekonomike përgjatë lumit Vjosë.
	10/07/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar mbi aktivitetet ekonomike.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	17
	24/06/2024
	Kërkesë për informacion mbi menaxhimin e ujërave të zeza.
	16/07/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar mbi menaxhimin e ujërave të zeza.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	18

	03/07/2024
	Kërkesë për informacion mbi venddepozitimin e mbetjeve.
	18/07/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar mbi mbetjet.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	19
	05/07/2024
	Kërkesë informacioni mbi digat.
	16/07/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar mbi digat.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	20
	08/07/2024
	Kërkesë informacioni mbi eficencen energjitike.
	28/08/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	21 
	15/07/2024
	Kërkesë për informacion mbi sipërfaqet e pyllëzuara.
	19/07/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	22
	30/07/2024
	Kërkesë për informacion mbi furnizimin me ujë të pijshëm.
	02/08/2024
	Delegim I kërkesës autoritetit UKGJ.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	23
	02/08/2024
	Kërkesë për informacion mbi dokumentacion.
	
	
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	24
	06/08/2024
	Kërkesë për informacion mbi sistemet e ujitjes dhe kullimit,
	14/08/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar mbi sistemet ujitëse e kulluese.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	25
	12/09/2024
	Kërkesë për vënie në dijeni mbi procedura ligjore për pronë private.
	23/09/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	26
	24/09/2024
	Kërkesë për informacion mbi strukturën dhe financat e artit dhe kulturës.
	14/10/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar mbi artin dhe kulturën.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	26
	30/09/2024
	Kërkesë për informacion mbi detyrime për tarifa vendore.
	02/10/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar mbi tarifat.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë

	27
	22/10/2024
	Kërkesë për informacion mbi fondin social.
	24/10/2024
	Kthim përgjigje informacioni kërkuar mbi fondin social.
	Online nëpërmjet 
e-mail.
	0 lekë



